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Sistema de limpieza de vidrio patentado / EP4050263A1  

EDICIÓN PREMIUM

CRISTAL 3D 50/50

.

1442 MM 
884 MM 

757 MM 

CRISTAL 3D 50/50 

7-13 KW 

MAX.30 CM 

282 KG 

 226 °C 

2.7 KG/H 

＞80 % 

Φ 200 MM

Φ 150 MM

<1250 MG/M3 

DIÁMETRO DE LA TUBERIA 

5 años

Especificación técnica

DIMENSIONES TOTALES

Altura

Profundidad
Anchura

la leña/briqueta

MODELO

LONGITUD DE LA MADERA

PESO

TEMPERATURA DE LOS 
GASES DE COMBUSTIÓN

COMBUSTIBLE

Garantía

co

ENTRADA AIRE COMBUSTIÓN

AIRE PRIMARIO/SECUNDARIO

CONSUMO

EFICIENCIA

POTENCIA


